2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][bookmark: _GoBack]«09»  июня 2022 г                         №194                                     р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 30.03.2022 № 135

В целях приведения нормативных актов в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 30.03.2022 № 135 «Об утверждении Положения        о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги             в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по отоплению, холодному водоснабжению                         и водоотведению» изменения, изложив его в редакции согласно приложению   № 1.
         2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению отбора получателей субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства в целях возмещения части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Усть-Донецкого городского поселения, согласно приложению № 2.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению отбора получателей субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства в целях возмещения части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Усть-Донецкого городского поселения, согласно приложению № 3.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
6. Контроль выполнения постановления возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения С.В. Тузова.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Глава Администрации
[bookmark: SIGNERSTAMP1]Усть-Донецкого городского поселения
	[bookmark: SIGNERNAME1]С.В.Тузов

Постановление вносит: Финансово- экономический отдел
Администрации  Усть-Донецкого городского поселения

[bookmark: EXECUTOR]